ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

    Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo

tháng 4 năm 2025

Thực hiện quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 về việc ban hành

Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo trên địa bàn phường

Hà Huy Tập. UBND phường Hà Huy Tập thông báo cho Mặt trận Tổ quốc, các đoàn

thể chính trị - xã hội, cán bộ và Nhân dân trên địa bàn phường về thời gian, địa điểm

tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường tháng 4 năm 2025, cụ thể như

sau:

1. Thời gian tổ chức tiếp dân: Chủ tịch ủy ban nhân dân phường tiếp công

dân định kỳ mỗi tuần một lần vào ngày thứ 5 hàng tuần. Ngoài ra, khi công dân có

nhu cầu, công việc đột xuất, có thể trao đổi trực tiếp với đồng chí Chủ tịch UBND

phường trong giờ hành chính, tại phòng làm việc của đồng chí Chủ tịch UBND

phường.

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân, Tầng 1, trụ sở cơ quan phường Hà Huy

Tập, TP. Hà Tĩnh. Địa chỉ: Tổ dân phố 4, phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh.

3. Về tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố cáo của Nhân dân: Công dân khi có

nhu cầu lên trực tiếp phòng giao dịch Một cửa cơ quan phường Hà Huy Tập, gặp bộ

phận Văn phòng UBND phường để gửi đơn. Hoặc có thể gửi gián tiếp qua đường

bưu điện. Đơn kiến nghị phản ánh, khiếu nại, tố cáo đảm bảo đủ các điều kiện theo

quy định sẽ được xem xét giải quyết.

Vậy UBND phường Hà Huy Tập thông báo đến Mặt trận Tổ quốc, các đoàn

thể chính trị - xã hội, cán bộ và Nhân dân trên địa bàn phường được biết.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND;

- UBMTTQ, các đoàn thể;

- Bí thư chi bộ, tổ trưởng TDP;

- Truyền thanh phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		2025-04-08T10:30:25+0700

		2025-04-08T10:40:49+0700

		2025-04-08T10:40:59+0700

		2025-04-08T10:41:33+0700